
 

Balící a klipovací zařízení 
DPK 
 
Poloautomatické balící a klipovací zařízení pro různé 
typu chlebů. Je vyrobeno tak, aby naplnilo širokou 
škálu potřeb velkých a středních pekáren.  
 
Online servis 24/7 
Opce: uzavírání sáčků – klip, twist nebo páska 
Opce: technologie svařování sáčků  
Opce: technologie svařování sáčků + klipování 
Opce: balení do papírových sáčků 
Opce: detektor kovu 
Opce: druhý předfuk pro zvýšení produkce 
Opce: balení půlek chlebů 
Opce: termotiskárna na klip (8,11 nebo 16 znaků) 
Opce: integrovaná etiketovací jednotka 
 
 
Typy uzávěrů:  

 
 

Plastový klip 

Plastový twist 

Páska 



 

PARAMETR DPK-230 DPK -300 DPK-335 

Výkon (ks/min) Až 30 Až 50 Až 55 

Počet operátorů  1 1 1, popř. 2 

Délka chleba (mm) 100 - 400 100 – 400 100 - 400 

Šířka chleba (mm) 70 – 240  70 – 240 70 – 240 

Výška chleba (mm) 60 – 120 60 – 120  60 – 120 

Stlačení vzduch (bar) 6 6 6 

Jmenovité napětí (V/Hz/fáze) 400/50/3 400/50/3 400/50/3 

Příkon (kW) 0,7 0,7 0,7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


